segunda-feira, 7 de agosto de 2017  |  Ano V - Edição nº 00530 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 2.354/2017
TOMADA DE PREÇOS Nº 0002/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADA: ENGEC CONSTRUTORA LTDA EPP, INSCRITA NO
CNPJ SOB Nº. 13.962.923/0001-76 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REFORMA DA ESCOLA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES – IPANEMA - MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA. VALOR DO CONTRATO: R$ 173.459,57 (CENTO E SETENTA E
TRÊS MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS). DATA ASSINATURA DO CONTRATO:
18/07/2017 / VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELA CONTRATANTE. JOSÉ MARTINS
JUNIOR – PELA CONTRATADA.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6293549B1C583C30D495100AE05D780C

		2017-08-07T11:07:11-0300